
温县 2019年棚户区改造安置区一区地下车库地坪装饰工程成交公告

（招标编号：温财磋商采购-2024-44）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]温县 2019年棚户区改造安置区一区地下车库地坪装饰工程:

      中标人：河南甲一建设工程有限公司 中标价格：183.112892万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：温交易【2024】87号      采购编号：温财磋商采购-2024-44

2、采购项目名称：温县 2019年棚户区改造安置区一区地下车库地坪装饰工程

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 08月 16日

5、评审日期：2024年 08月 29日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

温交易〔2024〕87号-1 墙柱面刷防霉涂料、施划交通标线及标记、安装标志牌等 河南甲

一建设工程有限公司 河南省焦作市温县子夏大街北段东侧上作新村小区 1831128.92 元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

1 温县 2019年棚户区改造安置区一区地下车库地坪装饰工程 详见竞争性磋商文件 30日历

天 李楠楠 豫 241131444090

三、评审专家名单

吕德喜、李红霞、简忠际(采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照《国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》（发改价

格[2015]299号）及《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协【2023】002号）文件的

收费标准计取，服务费由成交人支付。

收费金额：15817.09 元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《焦作市公共



资源交易中心网》、《温县公共资源交易中心网》上发布，成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

1、各供应商排名及得分情况：第一名：河南甲一建设工程有限公司（最终报价：1831128.92

元，得分：89.87 分）；第二名：河南怀庆建设工程有限公司（最终报价：1855797.88 元，得

分：72.07 分）；第三名：河南栋晟建筑工程有限公司（最终报价：1867141.66 元，得分：72.04 

分）；第四名：河南固鑫建设工程有限公司（最终报价：1868255.03 元，得分：65.77 分）。

2、废标情况：河南灰鲸建设工程有限公司,未按照磋商文件提供供应商须知前附表 23条款

号《建设工地扬尘污染防治承诺书》，按照无效标处理。

3、各有关当事人对成交公告有异议的，可以在成交公告期限届满之日起七个工作日内，以

书面形式向采购人提出质疑，并以供应商提交的质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未

提交的不再受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：温县中兴房地产开发有限公司

地址：温县黄河路

联系人：苗女士 

联系方式：0391-6193513 

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南巨跃工程项目管理有限公司

地址：焦作市新园路西部工业原料城 B3-2

联系人：王先生                  

联系方式：18339717100

3.项目联系方式

项目联系人：苗女士

联系方式：0391-6193513 

 

2024年 08月 29日

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为温县中兴房地产开发有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：温县中兴房地产开发有限公司                         

   地    址：温县黄河路                                

   联 系 人：苗女士                             

   电    话：0391-6193513                                

   电子邮件：369730460@qq.com                             

   招标代理机构：河南巨跃工程项目管理有限公司

   地    址： 焦作市新园路西部工业原料城 B3-2

   联 系 人： 王先生

   电    话： 18339717100

   电子邮件： hnjygcgl@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-29T17:37:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-29T17:38:14+0800
	BJ
	ePolicy




